
Tabela 1: Pagesat
Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt Pagesat Shpenzimet Qeveria Lokale Paga Mallra dhe shërbime Shpenzime komunale
Subvencione dhe 

Transfere Shpenzime Kapitale Paga
Mallra dhe 
shërbime

Shpenzime 
komunale

Subvencio
ne dhe 

Transfere
Shpenzime 

Kapitale Paga
Mallra dhe 
shërbime

Shpenzime 
komunale

Subvencion
e dhe 

Transfere
Shpenzime 

Kapitale

Zgjedhni gjuhën: 
Izaberite jezik:     
Select language:

ShëndetësiaArsimi



Tabela 2: Pranimet
Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji  Gjithsej 
Pranimet 

Tatimi në 
pronë 

Taksa për 
Leje Ndërtimi

Taksa 
për 

shfrytëz
im të 

Taksa 
për 

çertifikat
a dhe 

Gjoba ne 
trafik 

dhe nga 
Gjykata 

Taksa për 
automjete

Participim 
në 

Shëndetësi

Participim 
në Arsim

Participim 
nga 

donatoret  
 e jashtme 

Të hyra 
tjera

2022 Janar 294,833 96,301.78 84,210.06 7,306 15,340 2,885 40,312.98 3,275 45,203
2022 Shkurt 381,931 198,396 48,004 2,018 16,115 17,300 12,949 5,290.00 81,859
2022 Mars 685,059 215,238 93,625 3,699.20 14,918 253,072 17,710.00 7,786.00 6,301 11,160.00 61,550
2022 Prill 454,679 227,811.08 123,589 2,642.20 13,092 14,440.00 10,597.00 8,612 53,895
2022 Maj 454,201 178,185 26,557 6,570 14,445 17,970 5,101.50 18,024.00 2,832.12 184,517
2022 Qershor 654,137 156,254.30 112,221 5,115 14,347 251,652 24,500 6,966.00 18,838.00 64,243

2022 2022 Korrik 599,260 261,989 102,178 14,622 15,265 23,120 8,983 1,642 108,125 63,336
2022 Gusht 480,900 311,945.67 11,806 2,097.00 20,709 24,700 13,147 174 540 95,782
2022 Shtator 701,926 159,726 26,250 3,857.00 12,848 300,190 22,250 9,202 201 106,128 61,274
2022 Tetor 352,161 196,166.74 31,913 693 15,440 20,215 7,698 4,677 1,329 74,031
2022 Nëntor 215,027 91,354.75 12,095.69 3,661.00 14,547 20,115 7,417 8,618.00 57,219

2022 Dhjetor 748,878 261,135.13 105,756 12,184 15,047.00 228,822 21,845 12,136.00 9,913 2,402 79,637
Gjithsej 2022 6,022,991 2,354,504 778,206 57,158 174,078 1,033,736 239,505 104,865 122,603 235,790 922,546
2023 Janar 383,842 143,981 12,040 23,304 11,948.00 17,285.00 5,787.00 43,606 1,510 124,382
2023 Shkurt 583,569 152,023 56,784 822 11,903 17,355 8,986.00 7,396 158,889 169,411
2023 Mars 861,043 214,342 138,490.56 1,674 14,614 234,057 21,835.00 9,414.00 8,327.00 145,607.17 72,682
2023 Prill 652,276 466,021.41 72,044.47 3,866 10,346 15,500.00 7,481.50 8,139 3,697 65,181
2023 Maj 684,147 484,199.70 64,778 6,765 16,017.50 20,060 9,085 17,816 65,426
2023 Qershor 380,532 109,813.72 22,749 146 13,809.00 23,520.00 6,726 20,839.00 7,859.55 175,070
2023 Korrik 539,077.85 176,202.43 13,709 9,167 14,706 203,039 25,995 7,240 3,199 6,159 79,661
2023 Gusht 436,454.02 257,000.42 14,895.08 7,955 20,347 27,340.00 12,097.50 1,630.00 33,682.11 61,507
2023 Shtator 419,095 224,138.28 79,957 1,326 15,669 24,595 8,294 6,922 58,195
2023 Tetor 684,201 203,914.93 50,912 3,452 12,553 269,510 25,465 9,992 10,558 39,612 58,233
2023 Nëntor 247,804 110,748.67 17,919 2,061 25,806 21,370 9,576 8,431 1,724 50,169

2023 Dhjetor 560,137 218,620.89 80,282 45,097 -713 21,940 12,248.00 9,597.00 173,065
Gjithsej 2023 6,432,179 2,761,006 624,559 105,636 167,006 706,606 262,260 106,925 146,460 398,740 1,152,982
2024 Janar 322,865 117551 68,061 21,851 18,111 6,305 40,866 10,320 39,801
2024 shkurt 240,841 113147 12,188 2,762 11,185 19,880 8,885.00 12,435 60,359
2024 Mars 550,792 167481 223,827.90 14,500 10,210 22,135.00 7,841.50 10,929.00 93,867
2024 Prill 795,539 336722 109,405.99 763 13,522     176,749.00 21,486.00 6,583.50 10,730 8,690 110,887
2024 Maj 384,613 196234 30,110 276 10,091.00 22,685 9,086 14,097 30,453 71,582
2024 Qershor 273,950 109147 26,724 5,778 10,447.00 23,830.00 6,892 21,466.00 69,666
2024 Korrik 1,774,284.00 141541 341,386 12,128 234,249 31,236 10,368 11,465 926,953 64,959
2024 Gusht 393,901.12 196602 39,215.33 849 19,350 27,590.00 15,256.00 1,281.00 26,218.12 67,540
2024 Shtator 406,147 158978 141,685 5,426 12,205 24,915 6,395 13,551 42,992
2024 Tetor 1,145,291 315923 18,908 10,516 14,931 381,019 26,630 13,881 20,491 204,599 138,394
2024 Nëntor 248,232 121,053.06 32,977 16,781 9,197 22,285 7,362 16,022 22,555

2024 Dhjetor 693,116 234,304.29 186,730 32,472 12,134 33,000 25,185 13,494.00 15,473.00 140,324
Gjithsej 2025 7,229,570 2,208,683 1,231,217 90,124 157,250 825,017 285,967 112,348 188,806 1,207,234 922,926
2025 Janar 244,550.24 93,229.94 16,138.80 9,656.00 8,690.00 20,860.00 3,107.00 46,207.00 46,661.50

2025 shkurt 317,491 163093 16,468 6,247 11,153 20,970 20,367.50 16,409 1,848 60,935

2025 Mars 569,214 153542 43,081.36 27,405 9,175 262,828 23,875.00 8,208.50 16,608.00 24,491

2025 Prill 715,655 396428 103,004.63 20,795 9,707 25,340.00 10,629.50 15,452 68,859 65,441

2025 Maj 511,192 279360 66,897 24,488 9,835.00 25,440 11,449 28,532 65,190

2025 Qershor 0
2025 Korrik 0.00
2025 Gusht 0.00
2025 Shtator 0
2025 Tetor 0
2025 Nëntor 0

2025 Dhjetor 0

Gjithsej 2025 2,358,102 1,085,653 245,590 88,591 48,560 262,828 116,485 53,762 123,208 70,707 262,718
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